相続人の代表指定（変更）届出書

令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　　　野迫川村長　殿

					届出人	住所
						氏名　　　　　　　　　　　　㊞
					 電話番号　　　  -　 　 -

　　被相続人に係る村税等徴収金の賦課徴収（滞納処分を除く。）及び還付に関する書類を受領する代表者として、下記のとおり指定しましたので、地方税法第９条の２第１項の規定により届け出ます。
	相続人の
代表者
	住所
氏名
電話番号

	被相続人
	氏名　　　　故
死亡年月日　　　　　年　　月　　日

	代 表 者
	相続分
	氏　　　名
	住　　　所

	㊞

	㊞

	㊞

	㊞

	㊞

	㊞

　備考
　　１　相続分欄は、遺言による場合は遺言の割合を、その他の場合は法定相続割合を記入してください。
　　２　印鑑は個人の認印をお願いします。なお、１５歳未満の者は、親権者の認印でお願いします。
　　３　相続人の代表者の選任については被相続人に係る地方団体の徴収金の納付、又は納入につき便宜を有する方を定めて下さい。

相続人の代表指定（変更）届出書記　入　例

　　令和　　年　　月　　日
　　　野迫川村長　殿

	　　　		   	      届出人 住所   野迫川村大字北股８４番地
						氏名　野迫川　一郎　　　　㊞
					 電話番号　0747 – 37  -2101

　　被相続人に係る村税等徴収金の賦課徴収（滞納処分を除く。）及び還付に関する書類を受領する代表者として、下記のとおり指定しましたので、地方税法第９条の２第１項の規定により届け出ます。
	相続人の
代表者
	住所　野迫川村大字北股８４番地
氏名　野迫川　一郎
電話番号　0747-37-2101

	被相続人
	氏名　　　　故　野迫川　太郎
死亡年月日　　　令和３年６月１日

	代 表 者
	相続分
	氏　　　名
	住　　　所

	1/2
	野迫川　花子　　㊞

	野迫川　一郎
	1/10
	野迫川　一郎　　㊞

	1/10
	野迫川　二郎　　㊞

	1/10
	野迫川　三郎　　㊞

	1/10
	野迫川　四郎　　㊞

	1/10
	野迫川　五郎　　㊞

　備考
１　相続分欄は、遺言による場合は遺言の割合を、その他の場合は法定相続割合を記入してください。
　　２　印鑑は個人の認印をお願いします。なお、１５歳未満の者は、親権者の認印でお願いします。
３　相続人の代表者の選任については被相続人に係る地方団体の徴収金の納付、又は納入につき便宜を有する方を定めて下さい。